
 

 

 

 

 

 

年頭のご挨拶 
 

謹んで新春のお喜びを申し上げます。 

昨年は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございました。 

本日より営業を再開し、2025 年もより一層の品質向上と新たな挑戦を追求し、 

お客様とともに成長していけるよう、社員一同努めてまいります。 

新たな一年が皆様にとって、より一層のご繁栄とご成功の年となりますよう、 

心よりお祈り申し上げます。 

引き続き、変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年１月６日 
 

SBI EVERSPIN 株式会社 

社員一同 


